Señor JIMMY ALEXANDER MEDINA PERDOMO Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicar a usted, que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía PROVEEDORA DE INSTRUMENTOS MEDICOS MEDINA PERDOMO S.A., celebrada el día 24 de Noviembre del 2008, tuvo el acierto de elegirlo a usted como su GERENTE GENERAL, por un período de cinco años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil correspondiente.

Usted como el Presidente tendrán indistintamente la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía PROVEEDORA DE INSTRUMENTOS MEDICOS MEDINA PERDOMO S.A. sus atribuciones y deberes se encuentran detallados en los artículos vigésimo primero, vigésimo tercero y vigésimo cuarto del estatuto social de la compañía, mismos que constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Tercero del Cantón Quito, Dr. Gabriel Cobo U., el 20 de Agosto del 2008 e inscrita bajo el número 4289 del Registro Mercantil, tomo 139, el 24 de Noviembre del 2008

Sírvase firmar al pie del presente documento en señal de aceptación.

Patricto Vargas Lara

SECRETARIO AD - HOC

Acepto la designación de GERENTE GENERAL de la compañía PROVEEDORA DE INSTRUMENTOS MEDICOS MEDINA PERDOMO S.A., esta fecha, Quito, 24 de Noviembre del 2008

Sr. JAMMY ALEXANDER MEDINA PERDOMO Pasadorte No. CC 79538593 documento bajo el No. 13282
de Nombremiento 28 NOV. 2008

RESIDERO *CERCANTI

OT HESTOR GAVITANES FREIRE
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO
SUPLENTE